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E‘J EBemerPtQta Regiis t Objeleti 1 Prokurimit Fondi Limit Tipi 1 Procedurés Afati Kohor | Statusi Krijuar né = E Perfunduar|E Refuzuar &
= E Té Publikuara 1 ‘Sherbim per mirembajtjen e micteve te tr 100.000,00 Dhjetor T publikuar 21.12.2921 “Po Jo =

B Kerkesat Libra dhe Publikime profesionale 4,165,00 Dhjetor 1 pubkkuar 21.12.2021 Po Jo

lE“ Pergigie Furnizime dhe materiale zyre specifike (dc 6.665,00 Dhgetor 1 pubkkuar 21.12.2021 Po Jo

(5 T& Realizuars Pomowvim 1 Strateg)ise per Advokacine e k) 500.000,00 Blerje me vleré té vogé! Dhjetor 1 Realizuar 7.12.2021 Po Jo

R — Sherbim infrastrukturor per komunikimet 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 16.11.2021 Po Jo

B . : Mirmbzijtie & pajisjeve te instaluara IT & te 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhijstor 1 Realizuar 16.11.2021 Po Jo

BT v Shpenzime mirmbaitie paiisie zvre 100.000,00 Chietor 1 pubkkuar 16.11.2021 Po lo

Shoenzime Montim Grile 43.000,00 Dihjstor 1 pubfikuar 16.11.2021 Po 1o

Shpenzime dezinfektimi 100.000,00 Crhjstor I pubkikuar 16.11.20821 Po la

Sherbime per Sistemimin e Dolumentacio 100.000,00 Dhietor I pubkkuar 3.9.2021 Pa Ja

Sherbim dhe Mbushje me Gaz Kondicioner 45.000,00 Dhijetor I pubbkuar 3.9.2021 Pe Jo

Riparim Dere 75.333,00 Dhijetor I publkuar 3.3.2021 Po Jo

Blerje pajisje informatike 83.333,00 Dhjetor 1 pubbkuar 19.1.2021 Po lo

Blerje pajisje Zyrash 750.000,00 Blene me vieré té vogé! Dhjetor 1 Reahzuar 19.1.2021 Fo Jo

Shpenzime per Video Projeksion per 5 Ohj 300.000,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetor 1 Realizuar 19.1.2021 Po Jo

Pomovim i Strategjse per Advokacine e K 500.000,00 Blerje me vieré té yogél Dhjetor 1 Realizuar 19.1.2021 Po Jo

Shpenzime per pritje dhe pergjelije 100.000,00 Dhjetor 1 pubkkuar 19.1.2021 Po Jo

Bileta per udhetime jasht vendit 625.597,00 Blerje Dinamike e Biletave per TransDhjstor 1 pubkkuar 19.1.2021 Po Jo

Lane automjetesh dhe parlom 100.000,00 Dhjetor 1 pubkkuar 19.1.2021 Po Jo

Sherbime t= siguraciont te mjeteve te tra 83.333,00 Dhjetor 1 publkuar 19.1.2021 Po Jo

Karburant dhe Vaj 520.833,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realzuar 19.1.2021 Po Jo

Riparime elektrike, hidraulike, larje tapete 100.000,00 Dhijetor 1 pubbkuar 19.1.2021 Po Jo

Riparim fotokopie dhe printen 66.665,00 Dhietor 1 pubkkuar 19.1.2021 Po lo

Materizle te tjera dhe sherhime speciale (| 100.000,00 Dhjetor 1 pubfkuar 19.1.2021 Po In

Libra dhe botime raporte 83.333,00 Dhijetor I publkuar 19.1.2021 Po la
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e RRiE Sherbim infrastrukturor per komunikimet 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhgetor 1 Realizuar 16.11.2021 Po Jo
e CrEE Mirmbajtje € pajisjeve te instaluara IT e & 333.333,00 Blere me vleré té vogél Dhyetor 1 Realizuar 16.11.2021 Po Jo
[ Pérgxgje Shpenzime mirmbajtie pajisje zyre 100.000,00 Dhyetor 1 publikuar 16.11.2021 Fo Jo
[= Té Realizuar Shpenzime Montim Grile 43.000,00 Dhietor 1 publikuar 16.11.2021 Po Jo
= Elemente t& anulluara Shpenzime dezinfektimi 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 16.11.2021 Fo Jo
£ Té parealizuar Sherbime per Sistemimin & Dokumentacio 100.000,00 Dhietor 1 publikuar 3.9.2021 Po Jn
Sherbim dhe Mbushje me Gaz Kondiconer 45.000,00 Dhjetor 1 publikuar 3.9.2021 Po Ja
Riparim Dere 73.333,00 Dhijetor 1 publikuar 3.3.2021 Po Ja
Bierje pajsje informatike 83.333,00 Dhijetor 1 publikuar 19.1.2021 Po Jo
Blerje papsje Zyrash 750.000,00 Blerje me viere fe voge Dhyetor 1 Realizuar 19.1.2021 Po Jo
Shpenzime per Video Projeksion per 5 Dh 300.000,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 19.1.2021 Po Jo
Pemovim i Strategjise per Advokacine e Ki 500.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhietor 1 Realizuar 19.1.2021 Po Jo
Shpenzime per pritje dhe percjellje 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 19.1.2021 Fo Jo
Bileta per udhetime jasht vendit 525.597,00 Blere Cinamike e Biletave per Tran: Dhjetor 1 publikuar 19.1.2021 Po Jo
Larje automjetesh dhe parkim 100.000,00 Dhijetor 1 publikuar 19.1.2021 Fo Jo
Sherbime te siguracionit te mieteve te tra 83.333,00 Dhietor 1 publikuar 18.1.2021 Po Jo
Karburant dhe Va 520.833,00 Blerje me vieré té vogél Dhyetor 1 Realizuar 19.1.7021 Pa Io
Riparime alektrike, hidraulike, lane tapete 100.000,00 Dhyetor I publikuar 19.1.2021 Po Ja
Riparim fotokopje dhe printen 66.666,00 Dhictor I publikuar 19.1.2021 Po Jo
Materiale te tjiera dhe sherbime speciale (| 100.000,00 Dhietor 1 publikuar 18.1.2021 Po Jo
Liora dhe botime raporte 83.333,00 Dhyetor 1 publikuar 19.1.2021 Fo Jo
Blerje Bojra Fotokopje dhe Printers 83.333,00 Dhijetor 1 publikuar 19.1.2021 Fo Jo
Blerje dokumentacion: (shtyp-gazetat) 5.000,00 Dhyetor 1 publikuar 19.1.2021 Po Jo
Matenale per Pastnim e Dezinfektm 66.666,00 Dhyetor 1 publikuar 19.1.2021 Fo Jo
Matenale Kancelarike 100.000,00 Dhyetor 1 publikuar 19.1.2021 Po Jo =
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